Item che el decto Cesarino mon posss cavar monete de Zeccha
senza che prima le consegni al depositario & lui consegnato.
Siegue ladeliberasione del Magistrato nelle solite forme delle sué rifor
mogioni, per concedere a Cesarino la Zecca per ¥ tempa di ¢re anps
sonforme i capitoji soprascriti.

Npw. XXIL

Breve di C?emente VIL col quale si concede licenza
di fabbricare la moneta d’ argento, |

Registro de’ Brevi in Cancelleria Decemvirale
vol. VL fol. 95.

Clemens Papa V. II.

Dilecti fili, salatem ®t A pustolicom boneditionem :; Precibos ve
stris nobis super hoc per oratores vestros humiliter porrectu.. inclina
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#i , et ad publicam vestram utilitatem vobis ut mornetas dumtaxat
srgenteas:, videlicet grossos et clementes nuacupatos juxta ligam et
pondus Zecchse nostrae romanae, quam et quod ob .eadem Zecchs
haisere ‘et consequi teneamini in' ista mostra divitate Perusiae cudi fa~
cere , ac cusas Bbique expendere possitis auetoritate Apostolica tenore
praesentium ad nostrum beneplacitum coneedimus: mandantes dilecte
filiv Cyvthio Phylonardo Moderno et pro tempore existenti Vicelegate
istic' nostro, nt Yos praesenti licentia monetas argenteas pracdictas mo-
do et forma’ praemitsis- cadendi cusasque expendendi libere uti et gao-
dere faciant-contrariis non obstantibus quibsscorque .

Dat. in oppido Montis Sancti Savini sub an. piscat. die XVIL aep-
tembr. MDXXXIII. Pontxf nostri an. X. Blosius

Tergo :

Dilectis filiis Pnonbus artiom comnmtatu nostrae civitatis Pe-

rosiae .

Ntm XXIII

C'apztolo XIV di alcune petzzwm fatte a Paolo I11.
- v nel 15835, dagli Ambasciatori Pemgzm- -

Registro de’ Brevi in Cancelleria Decemvirale
~vol. VL fol. 26.

Item pro utilitate et ornamento civitatis nostrae supplicatis up
.placeat auctoritatem et arbitrinm cudendae monetae comunitati nostrae
.concedére cum iogignibus suae Sanctitatis et civitatis nostrae, alias
-vel et multifariam concessam et & nobis in effectn positam . Quae qui-
dem illivs mensurae gradus et qualitatis esse debvat praesertim quae
-argentea fuerit, ut conformis sit illae quae Romae cuditur. Possit ta-
‘men nonuihil argenteae conrispondentis compatui pervsino quo ex ve-

teribns bologninis eit numcupat. florenus resultat, pro qualitate civi-
: . 9
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Prout in infraseriptis capitulu factis ; de ioluntatc partium quorum
capituloram tenor est (ui eequitar .

1. Inprima li Magnifici Sigg. Priori ‘premettono a messer To. Muns
de Bosis Zecchiere de Reg io recevere per se.e meseer Leonardo Ce-
sone da Parma suo compagne .alla Zeecha el modo de possere battere
1a Zeccha in 1a cita de WPeroscia durante el tempo de tre anni pro-
ximi da venire, reservata perd sempre la voluntd del Poontefice , <t tut-
te le monete che se batteranno sieno a peso et lega -de Roma.